



## Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02020001 - DATA: 02/02/2023 - VALOR: R\$ 3.000,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMGS	<b>ÓRGÃO</b> 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.121 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 13.677.954/0001-85 - ELIESIO COELHO DA CRUZ ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E MATERIAL ELETRICO, DESTNADOS PARA A MANUTENCAO DE PEQUENOS REPAROS NO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/02/2023	LIQUIDAÇÃO	4761	2023	3.000,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
8177	ASSENTO SANI PRATC BR	1.00	34,50	34,50
8178	PLAFON LED QUADRD 24 SOPBR BIV	4.00	68,00	272,00
8179	SPOT EMB QUAD ABSPC 6W	10.00	14,50	145,00
8180	LAMPADA LED 40 E27 BLUMENAU	4.00	46,00	184,00
8181	MECAN CX ACOPL UNIV COMPL MUS ENTRADA SAIDA	1.00	92,00	92,00
8182	TORN LAVAT 1190 CS B MOVEL 14V	1.00	120,00	120,00
8183	FITA ISOL 3M IMP 18X20M	1.00	8,10	8,10
8184	CABO MEGATRON 4.0MMX100M PTO	100.00	3,45	345,00
8185	TUBO SOLD 32MM 6M KRONA	6.00	5,22	31,32
8186	REG PRESSAO 3/4 BASE DECA	1.00	82,00	82,00
8187	BUCHA HIG 2002 ALAV 1/4	1.00	164,00	164,00
8188	CABO MEGATRON 2,5MMX100M VM	100.00	2,07	207,00
8189	FECH 803/10 EXT GOLF ESP	2.00	105,00	210,00
8191	ACAB REG 1/2A1 ASPEN C35CR DECA	1.00	73,50	73,50
8192	ELETR CORR PVC 25MM AM TRAMOTINA	150.00	1,70	255,00





## Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8193	1 TEC 1TOM 10M 2615 CANOA	5.00	8,10	40,50
8194	1 TOM 10A BR 2PT CANOA 1613	10.00	4,95	49,50
8195	CABO MEGATRON 2,5MMX1000MT PT(AG)	100.00	2,07	207,00
8196	PARAF CORR PVC 20MM AM KRONA	36.00	1,59	57,24
8197	PARAF CHIP PH 5,0X50 MDF	1.00	0,24	0,24
8198	EXTRA SILVER BRANCO GELO 15	2.00	199,50	399,00
8199	TUBO SOLD 25MM 6M KRONA	6.00	3,85	23,10

**Quantidade:1**

**Total: 3.000,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/02/2023	PAGAMENTO	10020006	2023	3.000,00

**Quantidade:1**

**Total: 3.000,00**

